NO V.PR
1 7
2 73
3 0
4 5
5 12
6 9
7 10
8 77
9 29

le 11

11 35

12 13

13 14

14 15

15 16

16 24

17 45

18 20

19 34

20 39

21 0

22 26

23 25

24 28

25 30

26 139

27 57

28 31

29 38

306 37

AQ1-FIANTE, uitslag: Z98-PERPIGNAN-ZLU, ma ©5-aug-2024 07:00 uur , duiven: 599, deelnemers: 74

B. HOMMA
W.J.E. DIENDER
JAAP MAZEE
JELLE JELLEMA
JELLE JELLEMA
H. ZWIERS

B. HOMMA

COMB. HAMSTRA
H. ZWIERS

B. HOMMA

B. HOMMA

JELLE JELLEMA
JELLE JELLEMA
JELLE JELLEMA
JELLE JELLEMA
JELLE JELLEMA
COMB.FOPPEN-VLIJM
COMB REKKER-WESTRA
V.SCHUMER

COMB REKKER-WESTRA

H.B. WEGH

J. MEIJER EN ZOON
P.HEIKAMP & V.DOORN
JELLE JELLEMA
P.HEIKAMP & V.DOORN
J. MEIJER EN ZOON
H. LEEFTINK

JELLE JELLEMA

H. ZWIERS

P.HEIKAMP & V.DOORN

NPO-LID

02260119
04100962
04131233
06540115
06540115
06900005
02260119
07439007
06900005
02260119

02260119
06540115
06540115
06540115
06540115
06540115
07549091
02259175
06530005
02259175

07510634
08389089
08650383
06540115
08650383
08389089
06541234
06540115
06900005
08650383

WOONPLAATS

BALK
GRAFHORST
ENS
NIJVERDAL
NIJVERDAL
DEN HAM
BALK
HARDERWIJK
DEN HAM
BALK

BALK
NIJVERDAL
NIJVERDAL
NIJVERDAL
NIJVERDAL
NIJVERDAL
HARDERWIJK
BERLIKUM
ALMELO
BERLIKUM

LOCHEM
HENGELO
ZETTEN
NIJVERDAL
ZETTEN
HENGELO
NIJVERDAL
NIJVERDAL
DEN HAM
ZETTEN

26
42
42
42
42
42
16
31

31

42
30
26

1974

Het spel voor de Marathonliefhebber

AFSTAND

1134350
1105653
1108379
1089981
2/18
1104120
2/10
1073996
2/10
3/10

4/10
3/18
4/18
5/18
6/18
7/18
1074079
1173027
1096158
2/15

1071005
1055665
1030873
8/18
2/13
2/3
1090825
9/18
3/10
3/13

A
50 JAAR

2024

JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

2-8035527
0-1105118
2-8100384
2-8153036
1-1177710
0-1191411
2-8035564
1-1639465
2-8177072
2-8035545

2-8036050
2-8442387
1-1589556
2-8153116
2-8442383
1-1177503
2-8213189
2-8034938
0-1164603
2-8035092

0-1228363
2-8254601
2-8268472
1-1589110
1-1712976
2-8253441
1-1590441
2-8153018
2-8177036
2-8268428
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25

P NRNW
ORr NDNR

N
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AuupNpUTOAONUVTO D

5-09:
5-08:
5-08:
5-08:
5-08:
5-09:
5-09:
5-08:
5-09:
5-09:

5-09:
5-09:
5-09:
5-09:
5-09:
5-09:
5-09:
5-10:
5-09:
5-10:

5-09:
5-08:
5-08:
5-09:
5-08:
5-09:
5-09:
5-09:
5-10:
5-08:

01:
:03
42:

35

35
35

43

50:
09:
12:
120
:23
17:
01:
46:
29:
52:

12
15

06:
54:
:35
41:
38:
06:
44
43:
02:
45

33

28

55

242
242
09:
242
42:
16:
47 :

56

36
16
27

16
17
12

24
42
15
41
09

59
10

04
35
02
12
56
11
53

M/MIN

1017,840
1016,178
1011,373
1001,177
1001,177
0983, 246
0980,676
0980, 280
0977,732
0977,507

0975,141
0971,218
0968,700
0968,586
0965,968
0964, 244
0963,558
0962,090
0959,288
0957,457

0956,270
0953,482
0948,729
0944,470
0944,383
0943,371
0942,643
0942,130
0939,530
0938,109

BEDRAG

14,00

PUNTC VERSCHIL

150
149
148
147
146
145
144
143
142
141

140
139
138
137
136
135
134
133
132
131

130
129
128
127
126
125
124
123
122
121

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
o01:

01:
o01:
01:
01:
o01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
06:
17:
17:
38:
42:
40:
44
45;

48:
51:
54:
54:
57:
59:
59:
06:
144
12:

05

07:
10:
147
:11
18:
21:
:30
26:
30:
26:

13
23

25

47
58
49
49
10
14
26
30
59

48
24
19
27
30
31
27
47

41
45
00
47
52
03

25
05



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

32
47
104

60
132
48
41
43
52

72

46
55
59
50
51
67
93
53

56

54
62
105
58
92
76
69
64

68
74
111
89
71
141
70
98
130
75

JELLE JELLEMA
JELLE JELLEMA

R. NIKS EN DOCHTER

V.SCHUMER
B. HOMMA
W.MULDERIJ

P.HEIKAMP & V.DOORN

H. ZWIERS

COMB REKKER-WESTRA

R. LEUSINK

H. ZWIERS
J.T.E. MORSINK

COMB REKKER-WESTRA

RICK TE MORSCHE

COMB.FOPPEN-VLIJM
COMB REKKER-WESTRA

JELLE JELLEMA

P.HEIKAMP & V.DOORN

P.J.

COMB REKKER-WESTRA

WESTERLAKEN

JELLE JELLEMA
R. LEUSINK

COMB REKKER-WESTRA
COMB REKKER-WESTRA

RICK TE MORSCHE
JELLE JELLEMA
H. LEEFTINK
JELLE JELLEMA

COMB.FOPPEN-VLIJM

B. HOMMA

D.KREILEMAN

COMB REKKER-WESTRA

COR PANDER
B. HOMMA
J. BUWALDA

N.J.

P.HEIKAMP & V.DOORN

KOENDERS

D.KREILEMAN

COMB.FOPPEN-VLIIM

06540115
06540115
06909006
06530005
02260119
06800030
08650383
06900005
02259175
02670760

06900005
06530221
02259175
06070016
07549091
02259175
06540115
08650383
10000316
02259175

06540115
02670760
02259175
02259175
06070016
06540115
06541234
06540115
07549091
02260119

04290645
02259175
02260526
02260119
02260658
08030003
08650383
04290645
07549091

P.HEIKAMP & V.DOORN 08650383

NIJVERDAL
NIJVERDAL
WESTERHAAR
ALMELO
BALK
WIERDEN
ZETTEN

DEN HAM
BERLIKUM
ENGWIERUM

DEN HAM
MARLE
BERLIKUM
ALMELO
HARDERWIJK
BERLIKUM
NIJVERDAL
ZETTEN
VEENENDAAL
BERLIKUM

NIJVERDAL
ENGWIERUM
BERLIKUM
BERLIKUM
ALMELO
NIJVERDAL
NIJVERDAL
NIJVERDAL
HARDERWIJK
BALK

NIEUWLEUSEN
BERLIKUM
BALK

BALK
NIJEMIRDUM
WESTERVOORT
ZETTEN
NIEUWLEUSEN
HARDERWIJK
ZETTEN

42
42

26

26
30
31

30

31
16
16
31
42
26

31

42

31
31
16
42
10
42
16
26

10
31
12
26
12

26
10
16
26

10/18
11/18
1104579
2/2
5/10
1093493
4/13
4/10
3/15
1188685

5/10
1097129
4/15
1092847
2/5
5/15
12/18
5/13
1040631
6/15

13/18
2/2
7/15
8/15
2/4
14/18
2/4
15/18
3/5
6/10

1112419
9/15
1134364
7/10
1129420
1039227
6/13
2/6

4/5
7/13

2-8153155
1-1589186
1-1612841
1-1588127
1-4223117
0-1148274
9-1454729
1-1614370
8-4299606
0-1062860

9-1354563
0-1165835
1-1464757
2-8128111
2-8200751
0-1040646
1-1589508
9-1454794
1-1015021
2-8034935

1-1589659
0-1033644
2-8034953
2-8034981
0-1195586
2-8576132
1-1590410
1-1589518
2-8213006
2-8035550

2-8237921
2-8035111
1-1466346
2-8035517
1-1465917
2-8238247
1-1712995
2-4789015
2-8212943
1-1713101
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19
30
10

25
34
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5-09:
5-09:
5-10:
5-10:
5-10:
5-10:
5-09:
5-10:
5-11:
5-12:

5-10:
5-10:
5-12:
5-10:
5-10:
5-12:
5-10:
5-09:
5-09:
5-12:

5-10:
5-12:
5-12:
5-12:
5-11:
5-10:
5-11:
5-11:
5-10:
5-11:

5-11:
5-12:
5-11:
5-11:
5-11:
5-10:
5-10:
5-11:
5-10:
5-10:

57:
57:
14:
09:
:10
12:
06:
27:
48:
07:

53

36:
34:
00:
:23
14:
07:
41:
:51
53:
28:

33

42

55

03

32:
42:
59:
59:
:34
:03
03:
39:
56:
09:

55
13

09
17
49
24

58
33
56
58
10

50
05
57

12
41
23

53
30

:46
48:
30:
30:
01:
58:
02:
242
46:
57:

00
52
54
35
25
21

41
10

49
53
16
53

53
42
58
02

0931,489
0931, 383
0929,928
0927,065
0925,118
9922,029
0920,792
9919, 385
0915,022
0914, 255

9912,621
0908,910
0906,548
0905, 888
0904,716
0901, 855
9897,560
0891,874
0891,804
0887,648

0887,053
0886,416
0886,062
0886,039
0885,195
0885,144
0883,009
0881,363
0880,621
0879,227

0878,815
0878,091
0877,810
0877,379
0876,493
0876,208
9875,935
0874,062
0873,258
0872,118

120
119
118
117
116
115
114
113
112
111

110
109
108
107
106
105
104
103
102
101

100
99
98
97
96
95
94
93
92
91

90
89
88
87
86
85
84
83
82
81

01:
01:
01:
01:
01:
01:
o1:
01:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
03:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

39:
39:
42:
127
51:
51:
46:
56:
09:
12:

45

05

23
23

37:
109
51:
51:
40:
40:
:39
:49
44

53

43
45

55

52:
:25
57:
58:
58:
102
44
59:
54:
49:;

03

45

16
24
36

42
38
45
10
30
19

104
09:
21:
12:
11:
28:
:30
:03
24
49:

11
29
41
57
13

29
02
53
24
26

53
32

26

142

54

47
25
57

05
47
43
14



71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

119
83
84
86
95
91

[ RN]

122
85
100
94
87
114

97
106

129
lo1
148
123
109
107
145
103
118
134

%)
0
125
%)
113
0
0
146
120
0

J. BUWALDA 02260658
H. ZWIERS 06900005
W.J.E. DIENDER 04100962
COMB REKKER-WESTRA 02259175
P.HEIKAMP & V.DOORN 08650383
JELLE JELLEMA 06540115
COMB. HAMSTRA 07439007
E. V. AALTEN 08490128
COMB. SEELEN 06179139
K. DE BRUIN 02190189
COMB JANSEN & SPAAN 09019002
JOOP STEENTIJES 08700782
H. ZWIERS 06900005
W.J.E. DIENDER 04100962
H. ZWIERS 06900005
COMB REKKER-WESTRA 02259175
COMB REKKER-WESTRA 02259175
B.PLOEG 03070005
B. HOMMA 02260119
B.A.J. VAN DER HORST@9370034
JELLE JELLEMA 06540115
H. LEEFTINK 06541234
P.J. WESTERLAKEN 10000316
H. ZWIERS 06900005
P.HEIKAMP & V.DOORN 08650383
G.A. TIEMES 08230015
B. HOMMA 02260119
D.KREILEMAN 04290645
HENRI PANDER 02260542
W.J.E. DIENDER 04100962
H. LEEFTINK 06541234
ARNOLD JANSEN 08180308
D.KREILEMAN 04290645
R. NIKS EN DOCHTER ©6909006
RICK TE MORSCHE 06070016
B.A.J. VAN DER HORST@9370034
G.A. TIEMES 08230015
BAS JANSEN 07720162
P.HEIKAMP & V.DOORN 08650383
W. TUTEN 06530007

NIJEMIRDUM
DEN HAM
GRAFHORST
BERLIKUM
ZETTEN
NIJVERDAL
HARDERWIJK
HUISSEN
BORNE

ZWAAGWESTEIN

EWIJK
SILVOLDE
DEN HAM
GRAFHORST
DEN HAM
BERLIKUM
BERLIKUM
SMILDE
BALK
GROESBEEK

NIJVERDAL
NIJVERDAL
VEENENDAAL
DEN HAM
ZETTEN
DIDAM

BALK

NIEUWLEUSEN

BALK
GRAFHORST

NIJVERDAL

'S-HEERENBER
NIEUWLEUSEN

WESTERHAAR
ALMELO
GROESBEEK
DIDAM
ZUTPHEN
ZETTEN
DALMSHOLTE

42
10

30
26

26
10

10

10

10

16

26
7

2/3
6/10
2/6
10/15
8/13
16/18
2/2
1034839
1090216
1180578

1025774
1041399
7/10
3/6
8/10
11/15
12/15
1150172
8/10
1016347

17/18
3/4

2/3
9/10
9/13
1039338
9/10
3/6
1134666
4/6

4/4
1035376
4/6

2/2

3/4

2/2

2/2
1062390
10/13
1099885

1-1465989
0-1191412
1-1531934
9-4201907
0-1291329
2-8153010
0-1220087
7-1035071
2-8209951
2-8694362

0-1299217
0-1295172
2-8177148
1-1531892
2-8177147
7-4291577
2-8034969
1-1494843
1-4223123
9-1446046

2-4124130
0-1167162
9-1482401
0-1191451
9-1454596
2-8247348
0-4216642
2-8237928
2-8035994
0-1105163

1-1590439
9-1428619
2-4789019
2-8174428
2-8126948
8-1693755
2-8247135
0-1250733
1-1713013
0-1165139
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W ORNURSDOWN

5-12:
5-11:
5-11:
5-13:
5-10:
5-11:
5-11:
5-10:
5-11:
5-13:

5-10:
5-10:
5-12:
5-12:
5-12:
5-13:
5-13:
5-13:
5-12:
5-10:

5-12:
5-12:
5-11:
5-12:
5-10:
5-11:
5-13:
5-12:
5-13:
5-12:

5-12:
5-11:
5-12:
5-12:
5-12:
5-10:
5-11:
5-11:
5-11:
5-12:

06:
40:
50:
09:
24 :
:01
16:
30:
36:
25:

33

25

53

02:
o4:
126
21:
54:
07:
01:
:19
04:
31:

05

35

13

53

35
36
36
o7
14

13
47
43
42

:28
44
01:
o4:
10:
32:
34:
09:
:08
34:

44
19
33
48
35
04
44

33

49
58

22
22
22
24

19
02

:19
07:
40:
30:
18:
46:
20:
:38
17:
46:

49
12
50
09
59
47

55
42

0869, 063
0866,928
0861, 368
0861,180
0861,046
9860,953
9859,735
9859, 656
9858, 629
9856,296

0855,905
0855,195
0853,052
0852,108
0846,847
0846,594
0845,689
0844,020
0842,672
0841,660

0841,154
0840,411
0840, 280
0840,039
0839,906
0837,927
0837,529
0837,465
0835,962
0835,064

9835,039
0834,430
0834,398
0834,381
9833,503
0833,083
0828,960
0825,713
0824,094
0820,995

80
79
78
77
76
75
74
73
72
71

70
69
68
67
66
65
64
63
62
61

60
59
58
57
56
55
54
53
52
51

50
49
48
47
46
45
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43
42
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03:
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03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
04:
03:

03:
03:
04:
03:
03:
03:
03:
04:
03:
04:

09:
08:
17:
29:
o4:
:08

15

14:
07:
18:
38:

10:
:35
29:
31:
39:
107
54:
52:
51:
29:

14

53

44
46:
36:
49:;
34:
39:
59:
124
02:
57:

55

54:
:35
00:
58:
57:
41:
52:
02:
58:
19:

43

58
50
20
39
26

03
05
37
49

40

33
17
02

36
43
40
01

56
16
02
36
34
15
56

32
46

37

17
37
27
27
40
52
07
05



111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

128
121
126
124
140

135

NOoOOoOOo

13
144
131

138
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COR PANDER
H. WILHARMS

RICK TE MORSCHE
COMB REKKER-WESTRA
KLAAS VAN URK

K.BUWALDA
C.BRUGMAN

HENRI PANDER

J. BUWALDA

P.HEIKAMP & V.DOORN

KLAAS VAN URK
JOOP STEENTIJES

H. ZWIERS
C.BRUGMAN
D.KREILEMAN
K.BUWALDA
J. SIVAL

COMB REKKER-WESTRA
JELLE JELLEMA
COMB.FOPPEN-VLIIM

K.BUWALDA
W.MULDERIJ

DE VREUGD-VAN BEEK
W.J.E. DIENDER
P.HEIKAMP & V.DOORN
TEAM VAN GINKEL

C.BRUGMAN

COMB REKKER-WESTRA
J. MEIJER EN ZOON
HENRI PANDER

N.3J.

W. WEERINK
D.KREILEMAN
B. HOMMA

BAS JANSEN

W.J.E. DIENDER

P.J. WESTERLAKEN
A.H.J. PETERS
B.J

.VOLMER

KOENDERS
P.HEIKAMP & V.DOORN

02260526
06870692
06070016
02259175
04320010
02270005
04010993
02260542
02260658
08650383

04320010
08700782
06900005
04010993
04290645
02270005
08650235
02259175
06540115
07549091

02270005
06800030
08659002
04100962
08650383
10009196
04010993
02259175
08389089
02260542

08030003
08650383
06070684
04290645
02260119
07720162
04100962
10000316
08430525
08500025

BALK
WESTERHAAR
ALMELO
BERLIKUM
URK
SEXBIERUM
LUTTELGEEST
BALK
NIJEMIRDUM
ZETTEN

URK
SILVOLDE
DEN HAM
LUTTELGEEST
NIEUWLEUSEN
SEXBIERUM
ZETTEN
BERLIKUM
NIJVERDAL
HARDERWIJK

SEXBIERUM
WIERDEN
RHENEN
GRAFHORST
ZETTEN
VEENENDAAL
LUTTELGEEST
BERLIKUM
HENGELO
BALK

WESTERVOORT
ZETTEN
WIERDEN
NIEUWLEUSEN
BALK
ZUTPHEN
GRAFHORST
VEENENDAAL
ZELHEM
VREDEN

12

N =
OO R VOO NNV VO

w

2/2
1103576
4/4
13/15
1110138
1167850
1124259
2/3

3/3
11/13

2/2

2/2
10/10
2/3

5/6

2/3
1030648
14/15
18/18
5/5

3/3

2/2
1034019
5/6
12/13
1037695
3/3
15/15
3/3

3/3

2/2
13/13
1093148
6/6
10/10
2/2

6/6

3/3
1050985
1064556

1-4222931
0-1132342
1-1618590
8-4299622
2-8116909
2-8036607
1-4226312
9-4202350
1-1466057
1-1712937

2-8116948
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9-1454671
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2-4236662
1-1464738
2-8253417
0-1041872

1-1680500
9-1454573
1-1561222
9-4741607
2-8035505
0-1251117
1-1531906
3-9155880
0-1182474
2-8261107
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= LAATSTE PRIJS
BEDRAG IS GERESERVEERD

H x
|

S2 AO@1-FIANTE, wedvlucht: Z97-PERPIGNAN-ZLU, gelost: zo ©05-AUG-2024 09:45 uur, aantal duiven: 599
3k 3k 3k 3k 3k ok 3k sk >k sk ok sk ok sk sk 3k sk 3k sk ok sk 3k >k sk 3k sk ok sk ok 3k Sk 3k Sk 3k 3k 5k sk sk 3k sk sk Sk ok Sk ok 3k sk 3k sk sk 3k 3k 3k 5k 3k Sk 3k 3k ok 3k ok 3k sk 3k sk ok sk ok 3k ok >k sk sk Sk sk sk ok >k 5k 3k sk >k sk ok 3k ok 3k Sk 3k sk ok sk ok sk sk 3k Sk ok Sk ok 3k sk >k sk 3k 3k ok 3k 5k >k Sk >k Sk 3k sk ok sk ok >k skook skosk kook kokok sk

Serie is niet gevallen

HOOFDPRIJS 1 BENNIE HOMMA BALK OP PLAATS 7 MET 3e GET. KEUKENAPPARATUUR OF GEREEDSCHAP T.W.V. 100, -
HOOFDPRIJS 2 = H.LEEFTINK NIJVERDAL OP PLAATS 27 MET 2e GET. KEUKENAPPARATUUR OF GEREEDSCHAP T.W.V. 75, -
HOOFDPRIJS 3 = HENK WEGH LOCHEM OP PLAATS 21 MET 4e GET. LEVENSMIDDELEN MAND T.W.V. 50, -

HOOFDPRIJS 4 R.NIKS EN DOCHTER WESTERHAAR OP PLAATS 33 MET 2E GET. ZAK DUIVENVOER

GRATIS PRIJZEN: 1E BENNIE HOMMA BALK - 12E JELLE JELLEMA NIJVERDAL - 20E COMB.REKKER-WESTRA BERLIKUM - 33E R.NIKS EN DOCHTER WESTERHAAR -
EN DE LAATST DRAAIENDE LIEFHEBBER B.J.VOLMER VREDEN

SPONSORPRIJS MARATHON NOORD le of 2e get. W.J.E.DIENDER GRAFHORST OP PLAATS 2 MET DE 1le get.

RECLAMES BINNEN 14 DAGEN NAAR info@fiante.nl

Uitslag na reclame : verkeerde coordinaten

VERDEELSTAAT PER POULE
AO1-FIANTE, wedvlucht: Z98-PERPIGNAN-ZLU, gelost: ma ©5-aug-2024 07:00 uur, aantal duiven: 599

POULE  INLEG DUIVEN BEDRAG VERDELING VAN DE PRIJZEN REST PRNR-R NIET UITB
0=GEZET 40 599 239,60 0,00 0 239,60
1= 50 50 2 1,00 oX 2,00 0,00 0 1,00
= 1,00 100 2 2,00 oX 4,00 0,00 0 2,00
= 1,25 125 1 1,25 ©X 5,00 0,00 0 1,25
= 1,50 150 1 1,50 ©X 6,00 0,00 0 1,50
= 2,00 200 1 2,006 oX 8,00 0,00 0 2,00
= 2,50 250 1 2,50 oX 10,00 0,00 0 2,50
= 3,00 300 1 3,00 oX 12,00 0,00 0 3,00
A= 1:10 50 6 3,006 ©OX 5,00 3,00 27 0,00
B= 1:10 100 4 4,00 oX 10,00 4,00 27 0,00
C= 1:25 50 6 3,006 oX 12,50 3,00 27 09,00
D= 1:25 100 4 4,00 ©X 25,00 4,00 27 09,00
J= S2 50 4 2,006 ©X 50,00 0,00 0 2,00
TOTAAL 268,85 254,85

Start NT 05-08-24 22:20:00 Einde NT 06-08-24 5:47:00 Tijdsduur NT: 26820 sec



mailto:info@fiante.nl

AO1-FIANTE, wedvlucht: Z98-PERPIGNAN-ZLU, gelost: ma ©5-aug-2024 07:00 uur, aantal duiven: 599

Poul GEZE 50 1,00 1,25 1,50 2,00 2,50 3,00 1:10 1:10 1:25 1:25 HPA HPB HPC HPD S2  DLN LIJST
Inleg 40 50 100 125 150 200 250 300 50 100 50 100 100 75 50 25 5@

>k >k 3k 3k 5k 3k 3k 3k 3k >k %k >k 5k 5k 5k 3k 3k >k >k >k 5k 5k 5k 3k %k >k >k >k >k 5k 3k 3k 3k 3k >k %k >k 5k 5k 5k 3k 3k >k >k >k 5k 5k 5k 3k 3k 3k >k %k >k 5k 5k 3k 3k 3k >k %k %k 5k 5k 5k 3k 3k >k >k %k 5k 5k 5k 3k 3k >k >k %k %k 5k 5k 5k 3k 3k %k %k %k >k 5%k 5k 3k 3k >k %k %k >k 5k 5k 3k %k %k %k k k ok k

0429 175 0 0 %) 0 0 0 0 0 0 0 e 14 14 11 14 0 19 5
0617 168 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 6 6 6 9 2 17 2
0713 51 0 0 0 0 (4] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (4] 3 0
0751 49 1 1 1 1 1 1 1 4 4 4 4 6 6 11 17 1 12 0
0823 17 0 0 %) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 %) 0 0 0 5 0
0850 32 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 6 7 1 1 0 5 0
0865 90 0 0 0 0 (4] 0 0 0 0 0 0 4 6 1 0 1 11 8
1766 17 0 0 0 0 (4] 0 0 0 0 0 0 4 4 4 0 0 2 0

3k >k >k 3k 3k 3k 3k 3k 3k >k >k >k 5k 3k 3k 3k 3k >k >k >k 5k 5k 3k 3k 3k %k >k >k >k 5k 3k 3k 3k >k >k >k >k 5k 3k 3k 3k 3k %k >k >k 5k 5k 3k 3k 3k %k >k >k >k 5k 3k 3k 3k >k %k 5k >k 5k 5k 3k 3k 3k %k >k >k 5k 5k 3k 3k 3k %k 5k >k >k 5k 5k 3k 3k >k %k 5k >k 5k 5k 3k %k 3k %k >k >k 3k 5k 3k %k %k %k % >k >k >k %k k

TOTAAL 599 2 2 1 1 1 1 1 6 4 6 4 40 43 34 41 4 74 15
Waarvan invliegduiven: ©

Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven: ©



